
 

 

 

 

 Poznań, 20 stycznia 2023 r. 
 

Szanowne Panie, 
Szanowni Panowie 
Prezydent/ci, Burmistrz/owie, Wójt/owie 
 

Fundacja Miasto powołana przez Związek Miast Polskich wraz z Lecturus Spin-off Uniwersytetu 
Warszawskiego proponują mieszkańcom gmin, miast i powiatów kampanię wspierającą edukację 
młodzieży w postaci kursów przygotowujących uczniów do najważniejszych egzaminów – 
ósmoklasisty i egzaminu maturalnego. 30 stycznia br. rozpocznie się nowa edycja intensywnych 
kursów z zakresu matematyki, j. polskiego i j. angielskiego. Kursy obejmą 25 godzin lekcyjnych  
z jednego przedmiotu i będą realizowane w formule 2x w tygodniu. Organizatorem kursów jest 
Lecturus Spin-Off Uniwersytetu Warszawskiego. 

Do projektu przystąpiło już prawie 60 miast i 5 powiatów. Do egzaminów w maju pozostały już 
tylko 4 miesiące! 

W związku z licznymi pytaniami od samorządów, jak również od mieszkańców Państwa gmin  
i powiatów, postanowiliśmy zorganizować spotkanie informacyjne dla samorządów, które będzie 
poświęcone omówieniu kluczowych zagadnień i wątpliwości, a także zobowiązań, które pojawiają 
się na etapie całego procesu. 

Spotkanie informacyjne dla wszystkich chętnych gmin i powiatów odbędzie się 25 stycznia br. 
/środa/ o godz. 10.00 na platformie ClickMeeting. 

Zapraszamy do rejestracji na spotkanie, link do formularza znajduje się TUTAJ. Po zarejestrowaniu 
otrzymają Państwo indywidualny link do udziału w spotkaniu. Jeżeli potwierdzenie z linkiem nie dotrze 
na Państwa skrzynkę mailową, prosimy o sprawdzenie również folderu spam. 

Przypominamy Państwu, że istnieje również możliwość otrzymania bezpłatnych, 
pełnowartościowych kursów dla najbardziej potrzebujących uczniów (dzieci z ośrodków 
wychowawczych, uczniowie objęci pieczą zastępczą instytucjonalną i rodzinną). Bardzo się cieszymy, 
że część z miast i powiatów skorzystała z tej możliwości! 

Więcej informacji znajdą Państwo na stronie Fundacji Miasto: fundacjamiasto.pl 

Jesteśmy do Państwa dyspozycji, email: edukacja@fundacjamiasto.pl. 
 
 
 

Z wyrazami szacunku 
 
 

Ryszard Grobelny 
  Prezes Fundacji Miasto 
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